PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [IT LINK |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

29/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  fjuillet 2017 |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 79018/ 4,55% |
Solde au 30-juin-17 , date de la derniére déclaration : | 75 543 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 8 072
Nombre de titres vendus dans le mois : 4 597

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
arenvoyer arachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires

(2) Préciser la
(3) Préciser s'i

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme

| s'agit d'une trans

action de bloc

nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

03/07/2017
03/07/2017
04/07/2017
04/07/2017
05/07/2017
05/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
07/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
11/07/2017
11/07/2017
12/07/2017
12/07/2017
13/07/2017
13/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
17/07/2017
17/07/2017
18/07/2017
18/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
21/07/2017
21/07/2017
24/07/2017
24/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
26/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

ODDO
ODDO

<L >I>I>

701
-11
467
-1
130
-143
1342
-221

701
-11
467
-1
130
-143
1342
-221

15
15,01818182
14,96537473

15
14,93776923
15,01804196
14,89132638
15,11959276
14,65314961

14,75
14,49449387
14,7
14,6201995
14,7

14,51
14,5505
14,648125
14,88299422
15,00039216
15,22995261
14,9776808
15,05
14,68578797
14,91638137
14,92
15,21274419
15,24930337
15,48923588
15,00600849
15,03
14,79470199
14,98675497
14,9

14,9

14,89

14,89
14,78008571
14,98915966
14,90108434
14,99
14,98056716
15,08651734

-10515
165,2
-6988,83
15
-1941,91
2147,58
-19984,16
3341,43
-9304,75
14,75
-9450,41
14,7
-5862,7
2954,7
-14,51
291,01
-234,37
12873,79
-765,02
3213,52
-6006,05
15,05
-10250,68
13767,82
-671,4
6541,48

10439,87




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de CaEeE Ovération Date de Date de
transactio| Nom de ey Nombre i (’i)érivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché CEIEGD transactio] Nom de Achat / Options Prix Marché
n l'interméd de .| Montant ommentaires n l'intermédi d'achat / | Echéance| ., . Prime |organisé/ . n l'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /pmmentaire
" L Vente . transactio sous- " . Vente d'exercice aires " . Vente d'exercice
jilmm/aaa iaire titres i iacente (1) ji/mm/aaa aire Terme gréagré ji/mm/aaa aire Terme gréagré
a

a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [l

bre] d'options d'achat acquises le [date]

a
ou du débouclage d'une opération & terme dont les caractéristiques sont & préciser




